REQUERIMENTO

(Do Sr. Marcio Junqueira)

Solicita a retirada do
Requerimento nº 5685/2009.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno, a retirada do Requerimento nº 5685/2009, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2009.

Deputado MÁRCIO JUNQUEIRA